
ZARZĄDZENIE NR 59/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94627A1A-67CB-4F5E-B2C1-0A39C4565B19. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

624 000,00 0,00 624 000,00

40002 Dostarczanie wody 624 000,00 0,00 624 000,00

4430 Różne opłaty i składki 152 000,00 -10 000,00 142 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 152 000,00 -10 000,00 142 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 200,00 10 000,00 23 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 13 200,00 10 000,00 23 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 0,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 311,00 0,00 572 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 63 524,00 19 500,00 83 024,00

Urząd Gminy Pałecznica 63 524,00 19 500,00 83 024,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 20 000,00 72 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 52 000,00 20 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 387,00 -32 500,00 45 887,00

Urząd Gminy Pałecznica 78 387,00 -32 500,00 45 887,00

750 Administracja publiczna 3 022 627,83 0,00 3 022 627,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 519 169,58 0,00 2 519 169,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 800,00 -4 000,00 91 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 95 800,00 -4 000,00 91 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 560,00 -3 000,00 45 560,00

Urząd Gminy Pałecznica 48 560,00 -3 000,00 45 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 3 000,00 223 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 220 000,00 3 000,00 223 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 273 648,33 0,00 8 273 648,33

80104 Przedszkola 533 863,15 0,00 533 863,15

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94627A1A-67CB-4F5E-B2C1-0A39C4565B19. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 300,00 3 316,00 101 616,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 98 300,00 3 316,00 101 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 500,00 -2 005,00 56 495,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 58 500,00 -2 005,00 56 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 252,00 67,00 6 319,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 6 252,00 67,00 6 319,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 885,00 -1 378,00 188 507,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 189 885,00 -1 378,00 188 507,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 547 618,00 0,00 547 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 -685,00 76 315,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 40 000,00 -685,00 39 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 685,00 15 885,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 6 700,00 685,00 7 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 636,00 500,00 68 136,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 20 000,00 500,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 969,00 -500,00 2 469,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 469,00 -500,00 969,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 051,09 0,00 25 051,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,01 0,00 248,01

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 77,70 0,07 77,77

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 170,31 -0,07 170,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 803,08 0,00 24 803,08

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 7 774,01 5,42 7 779,43

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 17 029,07 -5,42 17 023,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 132 067,94 0,00 7 132 067,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 219,82 0,00 161 219,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 719,82 -1 000,00 61 719,82

Urząd Gminy Pałecznica 62 719,82 -1 000,00 61 719,82

Razem: 38 433 808,38 0,00 38 433 808,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94627A1A-67CB-4F5E-B2C1-0A39C4565B19. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Gminy Pałecznica

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

165 200,00 0,00 165 200,00

40002 Dostarczanie wody 165 200,00 0,00 165 200,00

4430 Różne opłaty i składki 152 000,00 -10 000,00 142 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 200,00 10 000,00 23 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 911,00 0,00 233 911,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 911,00 0,00 233 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 63 524,00 19 500,00 83 024,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 20 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 387,00 -32 500,00 45 887,00

750 Administracja publiczna 395 360,00 0,00 395 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 395 360,00 0,00 395 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 800,00 -4 000,00 91 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 560,00 -3 000,00 45 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 3 000,00 223 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 719,82 0,00 79 719,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 719,82 0,00 79 719,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 719,82 -1 000,00 61 719,82

Razem: 874 190,82 0,00 874 190,82

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 59/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94627A1A-67CB-4F5E-B2C1-0A39C4565B19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




